
 
 
 

 

   Zarządzenie  Nr 124/2016 

   Prezydenta  Miasta Leszna  

   z dnia  14 marca 2016r. 

 

w sprawie powołania zespołu oceniającego Dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego 

w Lesznie.  

 

 

Na podstawie § 9 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2012r. 

w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania 

odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego 

( Dz. U. z 2012r, poz.1538 ) w związku z art.6a ust.9 i 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2014r. poz.191, ze zm.) postanawiam : 

 

           § 1            

           

Powołać Zespół Oceniający dla Pani Beaty Janowskiej, Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Sportowego w Lesznie o ponowne ustalenie oceny Jej pracy. 

             

     § 2 

 

W skład Zespołu Oceniającego wchodzą: 

1. Piotr Jóźwiak    - przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Zespołu 

2. Longina Janka   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3.Tomasz Walenczak   - przedstawiciel rady rodziców   

 

      § 3  

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

            § 4 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 


